お客様各位

現在、ご利用されている方々には大変ご迷惑をおかけいたしますこと、

１．廃止系統
　 ４３番　米飯線（東旭川１条６丁目～米飯１２号）

平日　2便 休日　2便

２．廃止日

※

３．お問い合わせ先
旭川電気軌道株式会社 総合案内 　 電話 ０１６６－２３－３３５５

共栄営業所 電話 ０１６６－３１－５２４１

バス路線廃止のお知らせ

平成25年9月吉日

記

永年にわたりご利用いただきまして、誠にありがとうございました。

旭川電気軌道株式会社

日頃より旭川電気軌道をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

この度、４３番　米飯線（東旭川１条６丁目～米飯１２号）の系統を廃止させていただくこととなりました。

当路線は平成２５年９月３０日までの運行となります。

誠に恐縮でございますが、どうかご理解のほどお願い申し上げます。

この区間については既存の40・41・46・47番線路線をご利用下さい。 廃 止 区 間

１０月１日からは旭川市公共交通会議により、旭川中央ハイヤーがデマンド型公共交通を導入いたし
ます。
詳しくは、旭川市まちづくり推進課まで。　電話0166-25-5316

平成２５年１０月１日

東
旭
川
１
条
６
丁
目

工
業
団
地

旭
山

動
物
園
東
門

丸
長
入
口

坂
井
前

い
こ
い
会
館

佐
坂
農
場

南
端
入
口

第
1
中
学
校

東
旭
川
１
条
７
丁
目

上
兵
村

農
協
前

大
曲

平
野
前

豊
田
追
分

福
島
橋

記
念
坂

米
飯
５
号

米
飯
６
号

米
飯
７
号

米
飯
８
号

米
飯
９
号

米
飯
11
号

米
飯
12
号